

Bricks4you.com ApS

Adelgade 6, 8960 Randers C

CVR-nr. 43 36 20 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bricks4you.com ApS Adelgade 6 8960 Randers C
	CVR-nr.: 43 36 20 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Møller Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	4bricks Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af spil og legetøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.556.976 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -194.344 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.556.976
1 Personaleomkostninger	-1.526.697
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.200.000
Driftsresultat	-169.721
Øvrige finansielle omkostninger	-79.447
Resultat før skat	-249.168
Skat af årets resultat	54.824
Årets resultat	-194.344
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	-8.194.344
Disponeret i alt	-194.344

Balance 31. december

Aktiver	2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	2.400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	6.115.840
Varebeholdninger i alt	<u>6.115.840</u>
Andre tilgodehavender	31.284
Periodeafgrænsningsposter	16.028
Tilgodehavender i alt	<u>47.312</u>
Likvide beholdninger	<u>1.722.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.885.771</u>
Aktiver i alt	<u>10.285.771</u>

Balance 31. december

Passiver	2022
Note	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	113.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.153.592</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	528.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>528.000</u>
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	772.119
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.119</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	270.000
Gæld til pengeinstitutter	29.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.358
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.176
Anden gæld	340.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>832.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.604.179</u>
Passiver i alt	<u>10.285.771</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Stiftelse ved skattefri virksomhedsomdannelse	0	8.307.936	0	0	8.307.936
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.194.344	8.000.000	-194.344
Overført til overført resultat	0	-8.307.936	8.307.936	0	0
	40.000	0	113.592	8.000.000	8.153.592

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.524.614
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.083</u>
	<u>1.526.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.042.119
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-270.000</u>
	<u>772.119</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
3. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4bricks Holding ApS, CVR-nr. 43607863, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
